KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.

Dnia 1 (13) Lipca. — Rok 1854.

N^o 179.

Jutro, Śgo Bonawentur

Rozkazem CESARSKIM, Adjutant Głównowodzącego oddzielnym Korpusem *Kaukazkim*, Podpułkownik Xiazę *Eristow*, mianowany został Fligel-Adjutantem JEGO CESARSKIEJ MOŚCI.

Wiadomości o poruszeniach floty nieprzyjacielskiej w zatoce Fińskiej.

własnym krytym powozem, pocztowymi kołmi, przez **KIJÓW** do **POLTAWY**, życzy mieć Towarzysza na wspólny koszt. Bliższa wiadomość w składzie wyrobów P. Ludwika Geyer, ulica Długa Nro 550.

NIERUCHOMOŚĆ w Warszawie przy ulicy Hożej pod Nr 1684 położona, sprzedana będzie przez licytację publiczną w Wydz: I Tryb: Cyw: w Warszawie, w d. 19 (31) Lipca 1854 r. o godz: 10ej z rana. Licytacja zacznie się od summy rs. 3,600 jako 2/3 części szacunku. Vadium rs. 1,000 w monecie srebrnej. Warunki przejrzeć można w Kancelarji Kazimierza Brzezińskiego Patrona w Warszawie pod Nr 2242 zamieszkałego, i w Kancelarji Pisarza Trybunału Wydz: Igo.